
Ze0054 Aplikovaná geografie 

Katedra geografie PdF MU                                                                           © Libor Lněnička                

 
Projektový záměr 

 

Název projektu  

Zkrácený název 

projektu 

max. 100 znaků 

Název žadatele fiktivní subjekt  

Sídlo žadatele fiktivní adresa 

Hlavní cíl projektu poslání, proč se projekt realizuje, jaký problém řeší 

Specifické cíle 

projektu 

 

co se musí udělat, aby došlo k vyřešení problému – výstupy 

 

 

Stručný popis 

projektu  

 

 

max. 500 slov 

 

 

 

 

Zdůvodnění 

potřebnosti 

projektu 

proč je zapotřebí projektový problém řešit, z čeho se vychází při 

identifikaci problému – statistiky, analýzy, dotazníková šetření atd. - 

co problém způsobuje, nebo by mohl způsobit, pokud by nedošlo 

k jeho řešení 

Cílové skupiny kdo je nositelem „problému“, na koho jsou zaměřeny klíčové aktivity, 

jaké mají tyto cílové skupiny potřeby a specifika, zapojení cílové 

skupiny do projektu – způsob výběru a získávání členů cílové 

skupiny, zkušenosti s prací s cílovou skupinou 

Přínos pro cílové 

skupiny 

jakou změnu projekt jako „vyřešený problém“ přinese 

Termín zahájení 

realizace projektu 

den/měsíc/rok 

Termín dokončení 

projektu 

den/měsíc/rok 

Klíčové aktivity jak se bude projekt realizovat, dílčí kroky k řešení problému 

Harmonogram 

klíčových aktivit 

rozvržení kroků k řešení problému v čase, termíny pro realizaci 

jednotlivých klíčových aktivit 

Realizační tým kdo bude zajišťovat realizaci klíčových aktivit – odpovědnosti a 

vztahy, koordinace projektových aktivit a řízení projektu 

Rizika projektu předpokládané objektivní skutečnosti či reálné možnosti, že nastane 

skutečnost, která může narušit hladký průběh realizace klíčových 

aktivit či finančního a provozního řízení projektu, opatření pro 

eliminaci rizik – předcházení a mírnění následků 

Stav příprav v jakém stavu se Váš projekt v současnosti nachází  

 



Ze0054 Aplikovaná geografie 

Katedra geografie PdF MU                                                                           © Libor Lněnička                

Celkové náklady 

projektu 

 

Max. výše dotace  

Rozpočet projektu  

Vyplnil  Číslo verze 

 

Datum aktualizace 

 

 


